bus dominis supraascriptis . Et ego Johannes Tyri Sanctiandree dioecesis clericus et scriba in consilio serenissimi domini nostri regis publicus imperiali et regali auctoritate notarius predictum actum formam compromissi in te continens de libro aetorum extraxi et ideo hoc presens publicum instrumentum manu aliena me aliis arduis occupato negotiis fideliter scriptum exinde confeci signoque nomine et subscriptione meis solitis confuetis signavi in ueram fidem premissorum . Vnde dicto compromisso super solum dictarum terrarum die octavo Januarii anno quo supra ipsis assessoribus in presencia honorabilis uiri Johannis Ogiluy deputati iusticiarii supremi domini domini regis ac uenerabilis uiri magistri Thome Grant canonici ac officialis Morauiensis commissarii reuerendi patris episcopi Morauiensis perleto onus huiusmodi materie dicto vicario instante et contumaciam prefati Alexandri domini de Innes accusante magno iuramento interueniente capite Sancti Marnani presente in te assumperunt . visisque allegacionibus ex parte uicarii productis ac marchiarum limitibus ac bondis consideratis et quasi ad plenum inter nos discussis rimatis et consideratis decretum nostrum in aliqua parte coram notario subscripto nobis iurato tacite et in consilio inter nos et coram dicto notario in scriptis pronunciauimus . et ex eo quod presenciam dicti Alexandri domini de Innes pro ipsis interesse habere nequiuimus publicationem huius decreti usque ad nouum mandatum prefati serenissimi domini nostri regis continuauimus . Et adueniente die secunda mensis Marcii anno quo supra partibus dictis coram nobis assessoribus nouo mandato regio habitu et nobis perleto super solum dictarum terrarum de marchis et bondis huiusmodi altereantibus et disputantibus ac dubiis per nos consideratis honorabiles uiros Valterum Innes de Innermarky . Robertum Innes de Drany . Barraldum Innes in Halton . Willelmum Innes in Crony . Georgium Gordoun in Auchnaci . et Robertum Innes in Auchyndrum . ut veritatem materie magis ac clarius nobis assessoribus delucidaretur afflores nobis magno iuramento prius ipsis deliberato cum confenu ambarum parcium et com-

misfariorum instrumento compromissi nichilominus in suo robore duraturo
fine quacunque excepcione nobis adiungi et multiplicari caufauimus ac
pronunciacionem decreti nostri vsque xi Aprilis immediate sequentem
prolongauimus et continuari fecimus . Unde dicto xi^o die adueniente
partibus unacum reuerendo patre Andrea Dei et apostolice sedis gratia
episcopo Moraiensi nobiscum comparentibus in prefencia prefati deputati
supremi domini nostri regis et commissarii abbatis de Arbroth marchis
consideratis et hincinde productis visitis auditis et ad plenum discussis
folum Deum pre oculis habentes sentenciam et decretum nostrum in
wlgari in hunc qui sequitur modum pronunciauimus . At Abirkerdour
the xi day of Aprile anno etc. nonagesimo tercio . Ve fir Jamys of
Ogyluy and the remanent of the iugis arbitroris contenit in the fyrs
compromiss . and Valter Innes . Robert Innes in Drany . Berrald Innes
in the Haltone . Robert Innes in Inchdrur . Wilyam Innes in Crony .
assyforis sworne betuyx Alexander Innes of that ilk one the ta part and
schir Alexander Symfone wycar of Abyrkerdor on the tothir part anens
the debatable landis clamyt be the said wycar to pertene to the kyrk of
Abirkerdor and the sayd lard of Innes to pertene tyl byme . haffand God
befor e decretis delywerys and has confyderyt the landis callit the
Youchre as the mastir stryp rane of the ald tym nerast the Muyrhailhows
descendant to the wattir of Dowern and ascendant to the Cragwel . and
fra the Cragwel to the red stane ascendant . and tharfra to the tua
standand gray stanys . and tharfra to the quhit stane . and sua descendant
lynaly fra the quhyt stane to the strynd of Sanct Huchonys well . and
fra thyne descendant lynaly to the entray of the Mekyl Burne . to pertene
to the sayd wycar . And the landis outwyth the sayd marchis as the myr
strykis in lynthe and bred to Auchynhaglys togyddyr with Auchynhaglys
to pertene to the said lard of Innes . And the croftis of the yond syd the
burn ald and wont to pertene to the fad wicar . And this til al quhom it
efferis we mak it knawyn . Decreto vero predicto per me notarium sub-